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Nr 120.
Ankom till riksdagens kansli den 17 maj 1929 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts propositioner angående 
bestridande av kostnaderna för vidtagna åtgärder i anled
ning av is för hållandena vid rikets kuster.

(3:e avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 15 februari 1929 dagtecknad proposition, 
nr 124, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, har 
Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsråds
protokollet över handelsärenden för nämnda dag,

dels för riksdagen anmält, att av anslaget till oförutsedda utgifter ut- 
anordnats

l:o) en tredjedel av kontraktssumman för statsisbrytarens reparation eller 
62,500 kronor,

2:o) 20,000 kronor, utgörande försäkringspremien för 15 dagars expedition 
med Norrköpings stads isbrytare, »Isbrytaren I» och 

3:o) 5,000 kronor för utsändande av tre sjöofficerare, 
eller tillhopa 87,500 kronor, 

dels ock föreslagit riksdagen medgiva,
att för bestridande av ej mindre kostnaderna för utsändandet av Stockholms 

stads isbrytarfartyg »Isbrytaren II» samt Norrköpings stads isbrytarfartyg 
»Isbrytaren I» till av is blockerade farvatten utmed rikets kuster m. m. 
än även kostnaderna för reparation av statsisbrytaren må, utöver redan 
utanordnade 87,500 kronor, från det för budgetåret 1928/1929 anvisade för
slagsanslaget till oförutsedda utgifter tagas i anspråk erforderligt belopp, 
förslagsvis beräknat till 400,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en den 20 april 1929 dagtecknad proposi
tion, nr 234, som likaledes hänvisats till förberedande behandling av stats
utskottet, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
handelsärenden för samma dag,

dels för riksdagen anmält, att av anslaget till oförutsedda utgifter för 
bestridande av vissa i statsrådsprotokollet närmare angivna utgifter av olika 
slag utanordnats ett sammanlagt belopp av 584,897 kronor 96 öre,

dels ock, med återkallande av Kungl. Maj:ts i propositionen nr 124 gjorda 
framställning, föreslagit riksdagen medgiva, att för bestridande av ej mindre 
kostnaderna för utsändandet av Stockholms stads isbrytarfartyg »Isbrytaren II» 
m. fl. fartyg till av is blockerade farvatten utmed rikets kuster in. m. än
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även kostnaderna för reparation av Statsisbrytaren må, utöver redan utan- 
ordnade belopp, från det för budgetåret 1928/1929 anvisade förslagsanslaget 
till oförutsedda utgifter tagas i anspråk erforderligt belopp, förslagsvis be
räknat till 325,000 kronor.

Beträffande utredningen i ämnet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollen.

Med tillstyrkande av bifall till Kungl. Maj:ts förevarande förslag får 
utskottet hemställa,

att riksdagen må medgiva, att för bestridande av ej 
mindre kostnaderna för utsändandet av Stockholms stads 
isbrytarfartyg »Isbrytaren II» m. fl. fartyg till av is 
blockerade farvatten utmed rikets kuster m. m. än även 
kostnaderna för reparation av Statsisbrytaren må, utöver 
redan utanordnade belopp, från det för budgetåret 
1928/1929 anvisade förslagsanslaget till oförutsedda 
utgifter tagas i anspråk erforderligt belopp, förslagsvis 
beräknat till 325,000 kronor.

Stockholm den 17 maj 1929.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Närvarande: se under utlåtande nr 118.


